



Администрация
муниципального района
Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 04 2016 № 79

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 28.03.2013 №88 «Об утверждении Порядка предоставления в 2016–2018 годах субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям потребительской кооперации, организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части процентной ставки по краткосрочным кредитам (займам)»

В связи с изменением структуры Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области Администрация муниципального района Алексеевский Самарской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1.Внести в постановление Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 28.03.2013 №88 «Об утверждении Порядка предоставления в 2016–2018 годах субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям потребительской кооперации, организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части процентной ставки по краткосрочным кредитам (займам)» следующие изменения:

в Порядке предоставления в 2016 – 2018 годах субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям потребительской коопе-

рации, организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части процентной ставки по краткосрочным кредитам (займам):

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«Предоставление субсидий осуществляется Администрацией муниципального района Алексеевский Самарской области (далее – Администрация).»;

в пункте 11:

в абзаце первом слова «в управление» заменить словами «в Администрацию»;

в абзаце шестом слова «в управление» заменить словами «в Администрацию»;

в абзаце восьмом слова «в управление» заменить словами «в Администрацию»;

в пункте 18:

в абзаце втором слова «в управление» заменить словами «в Администрацию или уполномоченное Администрацией бюджетное учреждение»;

в абзаце шестом слово «управлением» заменить словом «Администрацией»;

в пункте 19:

слова «в управление» заменить словами «в Администрацию»;

в пункте 20:

в абзаце первом слова «в управление» заменить словами «в Администрацию»;

в подпункте «а»:

в абзаце шестом слова «в управление» заменить словами «в Администрацию»;

в абзаце седьмом слова «в управление» заменить словами «в Администрацию»;

в абзаце пятнадцатом слова «в управление» заменить словами «в Адми-

нистрацию»;

в абзаце двадцатом слова «в управление» заменить словами «в Администрацию»;

в подпункте «б»:

в абзаце третьем слова «в управление» заменить словами «в Администрацию»;

в абзаце одиннадцатом слова «в управление» заменить словами «в Администрацию»;

в абзаце четырнадцатом слова «в управление» заменить словами «в Администрацию»;

в абзаце шестнадцатом слово «управление» заменить словом «Администрация»;

в пункте 22:

в абзаце первом слово «Управление» заменить словом «Администрация»;

в абзаце седьмом слова «руководителем управления» заменить словами «Главой муниципального района Алексеевский или уполномоченным им должностным лицом»;

в абзаце десятом слово «управление» заменить словом «Администрация»;

в абзаце тринадцатом слово «управление» заменить словом «Администрацию»;

в абзаце шестнадцатом слова «в управление» заменить словами «в Администрацию»;

пункт 23 изложить в следующей редакции:

Администрация вправе привлекать кредитные организации для формирования документов, необходимых для предоставления крестьянским (фермерским) хозяйствам субсидий, при условии заключения соответствующих соглашений Администрацией с кредитными организациями, предусматривающих составление кредитной организацией банковских уведомлений на

основании документов о целевом использовании кредита (займа) с подтверждением кредитной организацией целевого использования кредита (займа) и ежемесячное представление банковских уведомлений в Администрацию.

По согласованию с кредитной организацией и крестьянскими (фермерскими) хозяйствами субсидии могут перечисляться одновременно нескольким крестьянским (фермерским) хозяйствам, у которых в указанной организации открыты счета.

Администрация после проверки представленных документов, подтверждающих целевое использование кредита (займа), оформляет расчёт размера субсидий в течение 10 рабочих дней со дня регистрации банковского уведомления по форме, определенной кредитной организацией по согласованию с Администрацией, на основании представленного этой кредитной организацией банковского уведомления.»;

в пункте 24:

в абзаце первом слово «Управление» заменить словом «Администрация»;

в пункте 25:

в абзаце первом слово «Управление» заменить словом «Администрация».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Глава муниципального
района Алексеевский**

Овчинникова
(84671)2-12-85



А.Г.Уколов